CATALOGO

SUPLEMENTOS
Aqui encontraras:
BEBIBLES
BARRAS DE PROTEINA
PROTEINAS
GANADORES DE PESO
PRE-ENTRENOS PRECURSORES DE 0. NiTRICO
RECUPERADORES
CREATINAS
ANABOLICOS NATURALES
AMINOACIDOS EN POLVO
AMINOACIDOS EN PASTILLAS 0 CAPSULAS
QUEMADORES
BLOQUEADOR DE CARBOHIDRATOS
L-CARNITINA
CLA (ACIDO LINOLEICO CONJUGADO)
GLUTAMINAS
OMEGAS
PIEL, UNAS Y CABELLO
SUPER ALIMENTOS
PROBIOTICOS Y ENZIMAS DIGESTIVAS
MULTIVITAMINICOS, VITAMINAS, MINERALES Y ANTIOXIDANTES
PROTECTORES HEPATICOS
PROTECTORES DE ARTICULACIONES
ESTIMULANTES DE HORMONA DE CRECIMIENTO
DIURETICOS



*BEBIBLES
Cbum Energy 12 Pack de Raw
Ryse Fuel 12 pack de Ryse Up
C4 Energy 12 Pack de Cellucor
Bang 12 Pack de VPX

*BARRAS DE PROTEINA

Complete Crunchy 12 Pack

Complete Cremes 12 Pack
Complete cookie 12 pack dona y cacahuate
con chocolate

Complete cookie 12 pack
Muscle sandwich 12 pack

*PROTEINAS
Pro 5 Ib de Mutant
Ps Whey de Pro Supps BARRAS
Lean Body de Labrada 1 sobre de 40g de
Prote
King Whey de Ronnie Coleman
Iso Tropic de Ronnie Coleman
Animal Isolate Loaded de Universal
Iso surge de Mutant
Best Protein de Bpi
Whey Protein 18 Serv de Performix
Trophix de Syntrax
Whey Shake de Syntrax
Punisher Whey de Terror Labz

PRECIO
$660.00
$700.00
$660.00
$550.00

PRECIO

$540.00
$540.00

$650.00
$590.00
$470.00

$1,000.00
$1,000.00

$60.00
$1,100.00
$1,250.00
$1,250.00
$1,400.00
$1,200.00
$350.00
$960.00
$950.00
$1,200.00



Premium Protein de Hi Tech
Animal Whey de Universal

Whey Protein Grass Fed de Muscletech

Isopure 3 Ib de Nature's Best

Whey Phorm de Dragon Pharma
Isophorm 5 Ib de Dragon Pharma
C BUM Whey Blend de RAW

C BUM Itholate 2 Ib de RAW

C BUM Itholate 5 Ib de RAW
Carnivor de Musclemeds

Isoject 2 1b de Evogen

Isoject 4 1b de Evogen

Evofusion de Evogen

Iso 100 5 Ib de Dymatize

Elite Whey de Dymatize

Insane Whey de Insane Labz
Insane Whey Ripped de Insane Labz
Whey xs de Ronnie Coleman
Whey HD de bpi

Iso HD 5 1b de BPI

Proven Vegan de Gaspari

Proven Whey de Gaspari

Syntha 6 5 b de BSN

Muscle Infusion de Nutrex

Iso Fit de Nutrex

Mutant whey doble sabor de Mutant
Mutant whey 5 1b de Mutant
Nitrotech whey gold de Muscletech
Nitrotech Ripped de Muscletech
Nectar de Syntrax

Gold Standard 5 1b de ON

Gold Standard 10 1b de ON

Gold Standard Isolate de ON

$1,160.00
$1,000.00
$920.00
$1,296.00
$1,330.00
$1,450.00
$1,380.00
$970.00
$1,485.00
$1,012.50
$970.00
$1,700.00
$1,350.00
$1,770.00
$1,370.00
$1,020.00
$1,220.00
$920.00
$950.00
$1,300.00
$750.00
$1,620.00
$1,200.00
$900.00
$1,350.00
$830.00
$840.00
$1,270.00
$1,170.00
$800.00
$1,540.00
$2,670.00
$1,840.00



Gold standard Casein de ON
Proteina por kilo sabor fresa, vainilla,
chocolate y pifia colada

Costal 25 kg con sabor

Costal 25 kg Natural

Hydrotein bote de Advance
Hydrotein bag de Advance

Cubeta Hydro Ripped 13 Ib de Euphoric

Cubeta beast pro 13 Ib de Beastic
Cubeta 10 kg de 43

Costal 6 kg de 43

Beast Pro 6 1b de Beastic

Total whey protein de CNB
Perfect Woman 5.2 Ib de Metforce
Perfect Woman 13 Ib de Metforce
Vegan Protein de Metforce

Sexy Fit de Limit X

Iso premium de Metforce

Iso Zero 13 lb de Metforce

Bison Blaze 8 Ib de Red Line
Premium whey protein 2.7 kg de 43

*GANADORES DE PESO

Mass Phorm 12 Ib de Dragon Pharma
CBUM Mass Gainer 12 1b de Raw
Carnivor Mass de Muclemeds

Mass Tech 6 Ib de Muscletech

Super Mass 12 Ib de Dymatize

Super Huge 12 1b de Evogen

Serious Mass 12 1b de ON

Mass Infusion 12 lb de Nutrex

$1,270.00

$180.00
$2,320.00
$1,755.00
$1,020.00
$990.00
$1,100.00
$940.00
$1,380.00
$1,000.00
$620.00
$650.00
$570.00
$920.00
$600.00
$670.00
$600.00
$920.00
$730.00
$730.00

$1,170.00
$1,620.00

$950.00

$900.00
$1,490.00
$1,400.00
$1,430.00
$1,000.00



King Mass XXL 6 lb de Ronnie
King Mass 15 Ib de Ronnie
Mutant Mass 15 Ib de Mutant
Mutant Mass Extreme 6 Ib
Mutant Mass Extreme 12 Ib
Mutant Mass Extreme 20 Ib

*PRE ENTRENOS (PRECURSORES DE O.

NITRICO)

Woke Af de Bucked Up

Pre Xs de Ronnie Coleman
Hemorage de Nutrex

Lipo 6 Black Training de Nutrex
B-nox de Betancourt

Animal Pump de Universal
Legend de Ghost

Maniac de Terror Labz

Total War 50 serv de Redconl
The Curse de Jnx

Vapor X5 de Muscletech

Ryse Loaded Pre de Ryse Up
CBUM Thavage de Raw

CBUM Essential de Raw

CBUM Thuper Thavage de Raw
Evp X de Evogen

Evp 3D De Evogen

Joker de Terror Labz

Citrulline de Allmax

Citrulline de Insane Labz
Venom de Dragon Pharma
Venom Inferno de Dragon Pharma
Neuromorph de Dragon Pharma

$700.00
$1,130.00
$1,320.00
$620.00
$1,100.00
$1,700.00

$590.00
$350.00
$380.00
$380.00
$550.00
$1,030.00
$730.00
$530.00
$880.00
$460.00
$470.00
$750.00
$510.00
$550.00
$940.00
$580.00
$800.00
$540.00
$550.00
$340.00
$550.00
$550.00
$540.00



Madness de Mutant

C4 original 30 serv de Cellucor
C4 original 60 serv de cellucor
C4 Xtreme 30 serv de Cellucor
Beta Alanine de gat

Nitraflex de Gat

Beta Alanine de Insane Labz
Nitrotest de Musclemeds

No Xplode Vaso de Bsn
Arginine Xs de Ronnie Coleman
Arginine de Gat

Arginine de Allmax

Blood Bath Saw de Insane Labz
Psychotic 35 serv de insane labz
Psychotic 60 serv de Insane
Psychotic Hellboy de Insane
Psychotic Diablo 60 serv de Insane
Psychotic 35 serv Summer series
Psychotic Gold de Insane Labz
Psychotic 30 Sticks de Insane
Psychotic Gold 30 Sticks
Psychotic Black de Insane labz
Psychotic Test de Insane Labz
Psychotic Saw de Insane Labz
Wake the dead de Insane Labz
Demon Dust de Insane Labz
Kaioken de Saiyan

Kaioken Black de Saiyan

Shock 2.0 clembu de Blue
Shock 3.0 clembu + Oxa de blue
Neurotic de Hysterical

*RECUPERADORES

$380.00
$500.00
$680.00
$510.00
$530.00
$555.00
$300.00
$580.00
$690.00
$300.00
$450.00
$530.00
$550.00
$470.00
$690.00
$510.00
$580.00
$480.00
$530.00
$625.00
$630.00
$440.00
$470.00
$530.00
$300.00
$380.00
$540.00
$540.00
$400.00
$560.00
$580.00



King Carb de Ronnie Coleman
Glycoject de Evogen
Carbotein de Gat

Celltech 6 Ib de muscletech
Jet Mass de Gat

*CREATINAS

Creatine de Dragon Pharma
Creatine de Evogen

Creatine Platinum de Muscletech
Celltech Creactor de Muscletech
Creatine xs 300 g de Ronnie
Creatine xs 1 kg de Ronnie
Creatine 1 Kg de Gat

Creatine HCL Gat

Creatine 400 g hi tech

Creatine Drive 300 g de Nutrex
Creatine Drive 1 Kg de Nutrex
Creakong 75 serv de Mutant
Creakong Cx8 de Mutant
Creakong 1 kg de Mutant
Creatina 1 kg con sabor de Advance
Creatina 1 kg con sabor de Star Labs
Creatine 1 kg de Euphoric
Creatine 1 kg de Red Line
Creatine 1 kg de Black Bear
Creatina 1 kg de Beastic
Creatina 450 g de Birdman
Creatine + de Meta Nutrition
Creatine 1 kg de Blue

Creatina 1 kg Bag de 43

$310.00
$930.00
$740.00
$910.00
$700.00

$500.00
$600.00
$600.00
$500.00
$440.00
$830.00
$870.00
$460.00
$440.00
$370.00
$670.00
$440.00
$404.50
$742.00
$650.00
$337.00
$418.00
$340.00
$380.00
$380.00
$690.00
$630.00
$400.00
$460.00



*ANABOLICOS NATURALES

Turkesterone de Gat $370
Hmb de Ronnie Coleman $240
HMB de Insane Labz $270
Hmb de Nutrex $250

*AMINOACIDOS EN POLVO

Amino Build 40 Serv de Muscletech $360
Mad Hatter EAA de Terror Labz $330

Leucine de Allmax $375
Flexx Eaas de Gat $340

Hydro bcaa 90 serv de Prosupps $640
Brute bcaa 60 serv de Killer Labz $320
Amino Tone + EAA de Ronnie $290

Amino Kem de Evogen $500

Cell Kem de Evogen $580
Aminoject de Evogen $500

Best bcaa de bpi $260

Bcaas 1 kg de Euphoric $270
Demon Bcaa de insane labz $280
Bcaa 9.7 de Mutant $270

Bcaa 9.7 90 serv de Mutant $600
Bcaa Thermo de Mutant $290
Bcaa xs de Ronnie Coleman $230
Amino Energy 30 serv de ON $330
Amino energy 65 serv de ON $580
Amino x 30 serv de BSN $340

$530.00
$350.00
$390.00
$370.00

$510.00
$490.00
$530.00
$490.00
$880.00
$460.00
$420.00
$690.00
$810.00
$700.00
$380.00
$490.00
$400.00
$390.00
$850.00
$420.00
$350.00
$480.00
$530.00
$490.00



Amino x 70 serv de bsn $650 $930.00
Aminos 100 serv de Advance Nutrition $280 $420.00

*AMINOACIDOS EN PASTILLAS O CAPSULAS

Animal Nitro de Universal $750 $1,060.00

*QUEMADORES:

Lipocide Ir de Evogen

Hell Fire de Innovative

Black Mamba de Innovative
Xenadrine Next Gen

Paranoiac de Terror Labz

Animal Cuts 42 Pack de Universal
Animal Cuts en polvo de Universal
Phantom Xs de Nubreed

Sxr8 de Nubred

Saw de Insane Labz

Psychotic Diablo 60 caps de Insane
Jet Fuel Black de Gat

Carnigen de Evogen

Hydroxycut Elite de Muscletech
Black spider de cloma pharma
China White de Cloma
Methyldrene Amarillo de Cloma
Methyldrene Elite de Cloma Pharma

$640.00
$600.00
$600.00
$300.00
$560.00
$840.00
$900.00
$440.00
$460.00
$430.00
$450.00
$550.00
$550.00
$440.00
$460.00
$480.00
$450.00
$450.00



Caffeine de Gat

Caffeine de Mutant

Lipo 6 Black 120 caps de Nutrex

Lipo 6 Black Hers 60 caps de Nutrex
Lipo 6 Black Cleanse & Detox de Nutrex
Lipodrene de Hi Tech

Lipodrene Xtreme de Hi Tech
Lipodrene Elite de Hi Tech

Lipodrene Hardcore de Hi Tech
Yohimbine de Allmax

Chromium de Windmill

Reductax Sibutramina de Glax Pharma

*BLOQUEADOR DE CARBOHIDRATOS
Evolog de Evogen
*L-CARNITINA

L-carnitine 90 caps de Mutant
L-carnitine 90 caps de Insane Labz
L-carnitine 120 caps de Nutrex
L-carnitine 90 caps de Meta

L-carnitine liq de Ronnie coleman

*CLA (ACIDO LINOLEICO CONJUGADO)

CLA Platinum 90 caps de Muscletech
Cla + Carnitine de Bpi

Cla + Carnitina de Beastic

CLA 180 caps de nutrex

$240.00
$240.00
$450.00
$370.00
$290.00
$600.00
$580.00
$570.00
$580.00
$360.00
$280.00
$300.00

$710.00

$340.00
$340.00
$430.00
$270.00

$320.00

$320.00
$410.00
$320.00
$450.00



*GLUTAMINAS

Glutamine de Insane Labz
Glutamine de Evogen

Glutamine 1 Kg de Nutrex
Glutamine 300 g de Gat

Glutamine de Labrada

Glutamine de Mutant

Glutamine platinum de Muscletech
Glutamina 1 kg de Black Bear

*OMEGAS

Omega 3 de Allmax
Omega 3 de Ronnie Coleman
Omega 3 de Gat

*PIEL, UNAS Y CABELLO

Colageno Ella de Advance

Biotin Gummies de Rejuvicare
Collagen Plus Hydration de Evogen
Super Collagen Protein de Obvi
Liquid Collagen de Rejuvicare
Bone Broth de Gaspari

*SUPER ALIMENTOS

Evogreens de Evogen

$320.00
$570.00
$670.00
$410.00
$670.00
$310.00
$440.00
$340.00

$400.00
$370.00
$515.00

$470.00
$320.00
$720.00
$560.00
$320.00
$690.00

$720.00



*PROBIOTICOS Y ENZIMAS DIGESTIVAS

Evozyme de Evogen

*MULTIVITAMINICOS, VITAMINAS, MINERALES Y

ANTIOXIDANTES

Evovite de Evogen

Vita Xs de Ronnie Coleman

Alpha Lipoic Acid de Windmill
Vitamin T de Musclemeds
Vitamin D3 de Finaflex

Vitamin E de Finaflex
Ashwagandha de Revive
Ashwagandha de Herbscience
Ashwagandha de Hi Tech

Animal Pak 44 packs de Universal
Optiwomen de ON

Optimen de ON

Multivitamin platinum de Muscletech
Mens Multi + test 60 tabs de gat
Mens Multi + Test 150 tabs de Gat
Multi de Mutant

Vitamin C de Insane Labz

*PROTECTORES HEPATICOS :

Liver Protect de Biopharma
Liver Cleanse de Gat

Liver Rx de Hi Tech

Milk Thistle de Hi Tech

$590.00

$730.00
$300.00
$350.00
$430.00
$320.00
$370.00
$400.00
$300.00
$500.00
$890.00
$530.00
$700.00
$380.00
$360.00
$570.00
$300.00
$300.00

$300.00
$350.00
$560.00
$340.00



*PROTECTORES DE ARTICULACIONES:

Animal Flex 44 pack de Universal
Animal Flex polvo de Universal
Glucosamine 1 kg de Euphoric
Elastijoint de Labrada

Joint support de Gat

*ESTIMULANTES DE HORMONA DE
CRECIMIENTO

28 Days Later de Insane Labz
Melatonin de Nutrex

*DIURETICOS

Lipo 6 Black Diuretic de Nutrex
Hydra Steel de Steel Fit

*HORMONA DE CRECIMIENTO

HHT 4 Ul de Biosidus

Gentropin 80 Ul de Genli Pharma
Gentropin 210 Ul de Genli Pharma
Xerendip 4 Ui de Pisa

HGH 100 UI de Phar Labs
Zomacton 15 UI de Ferring
Somatrope 50 Ul de German Labs

*PEPTONAS

Peptofeel 10 ml de Liofeel
Peptones 90 caps de mesofrance

$840.00
$680.00
$400.00
$920.00
$400.00

$530.00
$300.00

$350.00
$370.00

$370.00
$426.00
$860.00
$440.00
$2,680.00
$342.00
$356.00

$500.00
$500.00



